Właściwi administratorowie starać się będą, mieszkańcom swoich jurydykcyj wystawić dokładniejszy sposób myślenia komisji rządowej, i przy wykonaniu swojego urzędu przewodniczyć przykładem umiarkowania i sumienną bezstronnością. W Nauplii, d. 7. (19.) kwietnia 1832. Komisya rządowa. G. Kondurioti, D. Ypsylanti, A. Zaimi, G. Colleti i A. Metaxa, D. Plaputa, sekretarz stanu D. Christidi.*

Listy z Nauplii z d. 1., a z Patras z d. 12. t. m. mówią wyraźnie o nowych rozruchach w Grecyi. Goniec, nadeszły z dnia 12. t. m.